北九州西支部 会員各位

                           令和 5 年 10月 23日

 福岡県行政書士会 北九州西支部

                               支部長 花田 拓也

北九州西支部研修会のお知らせ

北九州西支部研修会を下記のとおり開催いたします。

支部を問わず参加可能ですので、多くの参加をお待ちしています。

記

日 時  令和５年１１月２８日（火）１３時～１５時

場 所  ウェル戸畑 ８３・８４会議室

北九州市戸畑区汐井町１番６号

内 容  電子帳簿保存法（インボイス制度を含む）対策について

講師：税理士 則松佳孝氏

参加費  無料

※北九州西支部以外からの参加は１，０００円徴収します

申込み  令和 5 年 11 月 21 日（火）までに、下記 FAX または E-mailでお申込み

ください。

FAX 番号：０９３－２８７－４１８６（持主智子行政書士オフィス）

E-mail：ｋｉｔａ９ｎｉｓｈｉ＠ｍｏｃｈｉ８０５－ｏｆｆｉｃｅ.ｎｅｔ

注：この用紙は切り取らずに FAXしてください。（E-mailで申込みの場合は FAX不要）

                参 加 申 込 書

氏名 連絡先電話番号

注）メール申込みの場合は担当より申込受信した旨の返信メールが入ります。申込後 2、

3 日中に返信メールがない場合は、お手数ですが 093-287-4186 までご連絡願います。

（不在の場合は留守メッセージで可）